Mẫu số 24. Quyết định về việc cho phép hoạt động giáo dục trở lại đối với cơ sở giáo dục đại học, phân hiệu của cơ sở giáo dục đại học có vốn đầu tư nước ngoài tại Việt Nam, phân hiệu của cơ sở giáo dục nước ngoài tại Việt Nam
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:…/QĐ-BGDĐT
	Hà Nội, ngày …. tháng …. năm….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cho phép……(1)…… tiếp tục hoạt động giáo dục/đào tạo
BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ………….……………………..(2)……….………….…………;
Căn cứ ……………………………….(2)………………….………….;
Căn cứ ………………………….(3)………….…………….………….;
Theo đề nghị của……………………..(4)…………………………….
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép …………………….(1) …………....tiếp tục hoạt động giáo dục/đào tạo theo Quyết định số…………(5)……..do ………(6)…………………
Điều ……………………………(7)……………………………
Điều n. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ………….(8)………………….
………………(9)……………………chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều n:
- ……(10)…..;
- Lưu: VT, GDĐH.
	BỘ TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

Họ và tên

___________________
Ghi chú:
(1) Tên cơ sở giáo dục hoặc phân hiệu cơ sở giáo dục có vốn đầu tư nước ngoài;
(2) Ghi rõ căn cứ pháp luật trực tiếp để ban hành Quyết định;
(3) Hồ sơ/Công văn đề nghị cho phép hoạt động trở lại của cơ sở giáo dục hoặc phân hiệu cơ sở giáo dục có vốn đầu tư nước ngoài;
(4) Thủ trưởng đơn vị chủ trì trình Quyết định;
(5) Quyết định cho phép hoạt động của cơ sở giáo dục, ghi rõ số, ký hiệu, thời điểm và cơ quan ban hành văn bản;
(6) Lý do được phép hoạt động trở lại của cơ sở giáo dục/phân hiệu;
(7) Nội dung về trách nhiệm, quyền lợi hợp pháp của cơ sở giáo dục hoặc phân hiệu cơ sở giáo dục có vốn đầu tư nước ngoài và các tổ chức, cá nhân có liên quan (nếu có);
(8) Hiệu lực của Quyết định;
(9) Cơ quan, đơn vị, cá nhân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định;
(10) Tên chức danh/cơ quan/đơn vị nhận được Quyết định.